Российская Федерация

       Ростовской области
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 февраля  2022 года                                                           ( 24
с. Екатериновка
Об утверждении сведений о реализации

муниципальной программы Екатериновского
сельского поселения «Доступная среда» за 2022 год
              В соответствии с постановлением Администрации Екатериновского сельского поселения от  20.09.2013 г.  № 233 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Екатериновского сельского поселения»:

1.Утвердить сведения об использовании бюджета поселения, федерального,

   областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

 муниципальной программы Екатериновского сельского поселения «Доступная среда»   за  2022  г., согласно приложения (таблица 16).
2. Разместить данное постановление на информационном сайте Екатериновского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Екатериновского

сельского поселения                                                                  Н.Л. Абрамова
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

Таблица 16

Сведения

об использовании бюджета поселения, федерального, областного бюджетов и внебюджетных источников на реализацию

муниципальной программы Екатериновского сельского поселения
«Доступная среда» за  2022 г.
	Статус
	Наименование
муниципальной
 программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,

мероприятия ВЦП
	Источники финансирования
	Объем
расходов, предусмотренных муниципальной программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Доступная среда»
	всего , в т.ч.
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1.1

	Установка информационной «тактильной схемы движения», отображающей информации о помещениях в административном здании
	всего  в т.ч.
	0,0
	0,0

	 бюджет поселения
	0,0
	0,0

	федеральный бюджет

	областной бюджет

	внебюджетные источники